

# **HARBIN HOLDING ApS**

Solskinsvej 14  
5250 Odense SV

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/05/2019**

---

**Jan Laustsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

HARBIN HOLDING ApS

Solskinsvej 14

5250 Odense SV

Telefonnummer: 40414599

CVR-nr: 35469990

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.140 t.kr, hvilket anses for værende tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for 2019.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der har betydning ved be-dømmelsen af årets resultat og finansielle stilling pr. 31. december 2018.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		1.121.285	718.185
Andre finansielle indtægter .....		23.860	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.145.145</b>	<b>718.185</b>
Skat af årets resultat .....		-4.940	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.140.205</b>	<b>718.185</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		921.285	718.185
Overført resultat .....		110.920	-105.800
<b>I alt</b> .....		<b>1.140.205</b>	<b>718.185</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		3.328.192	2.406.907
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>1</b>	<b>3.328.192</b>	<b>2.406.907</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>3.328.192</b>	<b>2.406.907</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		464.360	10.500
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>464.360</b>	<b>10.500</b>
Likvide beholdninger .....		4.028	217.594
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>468.388</b>	<b>228.094</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>3.796.580</b>	<b>2.635.001</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		3.280.692	2.359.407
Overført resultat .....		200.714	89.794
Forslag til udbytte .....		108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.669.406</b>	<b>2.635.001</b>
Skyldig selskabsskat .....		4.940	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		122.234	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>127.174</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>127.174</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.796.580</b>	<b>2.635.001</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	47.500
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>47.500</b>
Nettoopskrivninger primo	2.359.407
Andel i årets resultat jf. note	1.121.285
Udloddet udbytte	-200.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>3.280.692</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.328.192</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Manage And Build ApS, Odense	33,33%	8.917.820	2.349.597
PCJ Holding Odense ApS, Odense	35,00%	50.000	965.960

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for dets associerede virksomhed PCJ Holding Odense ApS mellemværende med pengeinstitut, som pr. 31.12.2018 udgør kr. 0. Kautionen er begrænset til tkr. 1.250 af det til enhver tid skyldige beløb.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0